Az ingatlannal, továbbá az értékesítési eljárással kapcsolatban további felvilágosítás az 52/367-
010-es telefonszámon, Dr. Csősz Péter jegyzőtől kérhető. 

Az ingatlan értékesítési irányára  

(Ajánlattevő által megajánlható legalacsonyabb nettó vételár): 

12.000.000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint 

I. Az ajánlatok benyújtásának módja és határideje 

1. A megajánlott vételárat magában foglaló (lásd: III. pont), a képviseletre jogosult által 
cégszerűen aláírt ajánlatot minimum 2 példányban (egy eredeti és egy másolati példány), 
papír alapon, zárt, cégjelzés nélküli borítékban kell benyújtani a Nagyhegyesi